
Příloha IV                                                                                                             Grantová dohoda (jeden příjemce) 

 

PŘÍLOHA IV - PLATNÉ SAZBY PRO PŘÍSPĚVKY NA JEDNOTKOVÉ NÁKLADY 
 
 
KLÍČOVÁ AKCE 2 – PARTNERSTVÍ ŠKOL 
 

1. Projektové řízení a organizace 
 

Příspěvek na aktivity koordinující organizace: 500 EUR na měsíc. 

Příspěvek na aktivity ostatních zúčastněných organizací: 250 EUR na zúčastněnou organizaci na 
měsíc 

 
2. Mezinárodní vzdělávací aktivity 

 
2.a. Cestovní náklady 

 
Cestovní vzdálenosti Částka 

Od 10 do 99 km: 20 EUR na účastníka 
Od 100 do 499 km: 180 EUR na účastníka 

Od 500 do 1 999 km: 275 EUR na účastníka 
Od 2000 do 2 999 km: 360 EUR na účastníka 
Od 3 000 do 3 999 km: 530 EUR na účastníka 
Od 4 000 do 7 999 km: 820 EUR na účastníka 

8 000 km a více: 1 500 EUR na účastníka 
 
 

Poznámka:  „cestovní vzdálenost“ představuje vzdálenost mezi místem, kde se nachází vysílající 
organizace, a místem, kde se nachází přijímající organizace, „částka“ ovšem pokrývá 
příspěvek na cestu do místa konání aktivity i zpět 

 
2.b. Pobytové náklady 
 
Krátkodobé aktivity  
Krátkodobá společná školení 
pracovníků a doprovodné 
osoby 

až do 14. dne aktivity: 106 EUR na den a účastníka 
+ 
od 15. do 60. dne aktivity: 74 EUR na den a účastníka  

Krátkodobé výměnné pobyty 
žáků 

až do 14. dne aktivity: 58 EUR na den a účastníka  
+ 
od 15. do 60. dne aktivity: 42 EUR na den a účastníka 

 
Dlouhodobé aktivity  

Dlouhodobá mobilita 
pracovníků 

až do 14. dne aktivity: B1.5 na den a účastníka 
+ 
od 15. do 60. dne aktivity: B1.6 na den a účastníka 
+ 
od 61. dne až do 12 měsíců aktivity: B1.7 na den a účastníka 

Dlouhodobá mobilita žáků  B1.8  na měsíc a účastníka 



Příloha IV                                                                                                             Grantová dohoda (jeden příjemce) 

 

 
 

Programové země 

Dlouhodobá mobilita 
pracovníků  

(v EUR na den) 

Dlouhodobá 
mobilita žáků 

(v EUR na měsíc) 

B1.5 B1.6 B1.7 B1.8 

Norsko, Dánsko, Lucembursko, Velká Británie, Island, 
Švédsko, Irsko, Finsko, Lichtenštejnsko 125 88 63 168 

Nizozemí, Rakousko, Belgie, Francie, Německo, Itálie, 
Španělsko, Kypr, Řecko, Malta, Portugalsko  110 77 55 147 

Slovinsko, Estonsko, Lotyšsko, Chorvatsko, Slovensko, Česká 
republika, Litva, Turecko, Maďarsko, Polsko, Rumunsko, 

Bulharsko, Severní Makedonie, Srbsko 
90 63 45 105 

 
 
 
2.c. Jazyková podpora 
Pouze dlouhodobé aktivity uvedené v bodě 2b.výše: 150 EUR na účastníka  


